
7 

 

 

 

 

２．市民アンケート調査票（案） 

  

【郵送配布・郵送回収】 

 

■公共交通に関するアンケート調査のお願い 

 

■飯能市公共交通に関するアンケート調査調査票 

（世帯主用）／世帯あたり 1部配布予定 

 

■飯能市公共交通に関するアンケート調査調査票 

（家族用）／世帯当たり 3部配布予定 

 

【直接インタビュー調査】 

 

■飯能市路線バス利用者アンケート調査票 

 



8 

 

公共交通に関するアンケート調査のお願い 

 

市民の皆様には、日頃から市政にご協力いただき、ありがとうござい

ます。 

現在、市では、利用者・市民の代表者、バス・タクシーの交通事業者

の代表者、関係機関の代表者等で構成する「飯能市地域公共交通対策協

議会」を設置し、公共交通の在り方やバス路線を中心とした市内公共交

通機関の利便性の向上に向けた取り組みを検討し、本市の地域公共交通

に関する基本的な方針を定めた「（仮称）飯能市公共交通基本計画」の

策定を進めております。 

このアンケート調査は、市民の皆様の公共交通に対するニーズや交通

行動の実態及び交通環境に対するお考え等を把握し、計画の基礎資料と

するために実施するものです。 

調査は無記名で、ご回答は統計的に処理しますので、ご協力いただき

ました皆様には、ご迷惑をおかけすることはございません。 

お忙しいところ誠にお手数とは存じますが、調査の趣旨をご理解いた

だき、ご協力くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

平成２４年１０月 

飯能市長 

 

このアンケートは、無作為に選びました３，０００世帯に送付させていただき

ました。ご回答は、世帯主様と同居の高校生以上の家族がいらっしゃる場合は、

世帯主様を含め４名までご協力をお願いいたします。 

 記載後は同封の返信用封筒に入れ、１１月  日（ ）までに郵便ポストに

ご投函いただきたく併せてお願い申し上げます。（切手は不要です。） 

 

（問い合わせ先）飯能市役所市民生活部交通政策担当 042-973-2111内線 651 


